
_ . ..-.__ „... „. „„ „„ ___..J MM“._LAI—M

IMilli||MilliilililliillilllliljljlililjlillilliNili _' _ _ _
KUHSPGQMTM 04980 „„_W'j __?<??_lofz__„„

DOHODA o NAROVNÁNÍ č. 2
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje evidenční číslo

02880/2019/KPP

I.
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

Mgr. et Mgr. Lukášem Curylem
1. náměstkem hejtmana kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a. 5.
číslo účtu: 2106597481/2700

(dále jen „Poskytovatel“)

. Zámeček Petrovice a. s.
se sídlem: Prstná 1, 735 72 Petrovice u Karviné
zastoupena:
ICQ:
DIC: C206196586
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 336336333/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B 10938

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 12. 8. 2019 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev.č. 02880/2019/KPP (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je
závazek poskytovatele poskytnout příjemci neinvestiční dotaci ve výši 500.000 Kč (slovy pětsettisíc
korun českých), účelově určenou kúhradě uznatelných nákladů projektu 1. etapa revitalizace
zámeckého parku Zámečku Petrovice u Karviné —obnova aleje (dále jen „projek “) vymezených v čl.
VI smlouvy.

Dne 17. 1. 2020 byla ke smlouvě uzavřena dohoda o narovnání, poněvadž ve správním řízení o
vydání povolení ke kácení dřevin byla příjemci uložena povinnost provést průzkum zaměřený na
hmyz, netopýry a ptáky předmětných dřevin vareálu zámeckého parku, což příjemci bránilo
vrealizaci projektu, a žádost příjemce o prodloužení doby realizace projektu nebylo možno
projednat vpříslušných orgánech poskytovatele před uplynutím termínu pro ukončení realizace
projektu.

Dne 20. 3. 2020 požádal příjemce o další prodloužení doby realizace projektu, poněvadž proti
vydanému rozhodnutí o povolení ke kácení bylo podáno odvolání, což mu i nadále brání
v pokračování realizace projektu. Tuto žádost nebylo možno projednat v příslušných orgánech
poskytovatele před uplynutím termínu pro ukončení realizace projektu.



III.
Narovnání

Z důvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na příjemci se smluvní strany dohodly na tom, Že
nedodržení termínu pro ukončení projektu (31. 3. 2020), pro předložení závěrečného vyúčtování
projektu (15. 4. 2020) a pro vrácení nevyčerpaných ňnančních prostředků poskytnuté dotace (do 7
kalendářních dnů od termínu pro předložení závěrečného vyúčtování) nepovažují za porušení
smlouvy.

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly, že:

. doba, v níž má být dosaženo stanoveného účelu, se považuje za dodrženou, bude-li realizace
projektu ukončena nejpozději do 31. 12. 2020,

. závěrečné vyúčtování je příjemce povinen předložit snáležitostmi uvedenými ve smlouvě
nejpozději do 15. 1. 2021,

. za uznatelné náklady projektu se považují takové náklady, které vznikly a byly uhrazeny
vobdobí od 1.3.2019 do 31.12.2020 a které splňují ostatní podmínlq/ stanovené
ve smlouvě,

- tabulka prezentující Moravskoslezský kraj (dle čl. VII odst. 2 smlouvy) může být odstraněna
nejdříve 31. 12. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že tato dohoda o narovnání narovnává pouze vzájemné povinnosti
a závazky vyplývající z ustanovení čl. V odst. 2 písm. c), čl. V odst. 3 písm. c), čl. V odst. 3 písm. 9),
čl. VI odst. 1 písm. a) a čl. VII odst. 2 smlouvy. Ostatní práva a závazky vyplývající ze smlouvy touto
dohodou neupravené se nemění.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde druhé smluvní
straně, a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). Uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv provede poskytovatel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Osobní údaje obsažené v této dohodě budou poskytovatelem zpracovávány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících z této dohody; kjiným účelům nebudou tyto osobní údaje
poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www. msk. cz.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákonač1.29/2000 Sb.,o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření této dohody rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 19/1909 ze dne 4. 6. 2020.

-1 or mm 40 g 70;
V Ostravě dne .................. Doložka platnosti pravniho jednánlv Petrovicích u Karviné dne ..................

dle ust. ©23 zákona č. 129/2000 Sb.,
o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:
Předmět smlouvy byl schválen
usnese Í/mW/zastupitelstva kraje _
MĚ,? ......... ze dne 94/029

/


